РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН
УРЫНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

с.Урынок, Должанский район, Орловская область                                                тел. 2-45-17

РЕШЕНИЕ

29 марта 2013года   № 46

О внесении изменений в решение                   Принято на одиннадцатом заседании
сельского Совета народных депутатов            Урыновского сельского Совета
от  27.12.2012 года № 41                                   народных депутатов

В целях  приведения нормативно-правовой базы муниципального

образования в соответствие с действующим законодательством, Урыновский
сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Урыновского сельского Совета
народных депутатов от  27.12.2012 года № 41 «О бюджете Урыновского сельского
поселения Должанского района Орловской области  на 2013 год и плановый
период 2014-2015 годов»:

 1.1. Часть 2 статьи 2  решения  изложить в следующей редакции:

«2. В случае изменения в 2013 году состава и (или) функций главных
администраторов доходов   бюджета сельского поселения или главных
администраторов источников финансирования дефицита   бюджета сельского
поселения, а также изменения принципов назначения и присвоения структуры
кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации и классификации
источников финансирования дефицита бюджетов, финансовый орган вправе
вносить в ходе исполнения  бюджета поселения соответствующие изменения в
перечень главных администраторов доходов   бюджета сельского поселения и
главных администраторов источников финансирования дефицита   бюджета
сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов
классификации доходов бюджетов Российской Федерации или классификации
источников финансирования дефицита бюджетов с последующим внесением
изменений в настоящее решение.»
           1.2. Часть 3 статьи 4 решения отменить.
           1.3. Часть 1 статьи 5  решения изложить в следующей редакции:
«Администрация сельского поселения не вправе принимать решения, приводящие
к увеличению в 2013 году численности муниципальных служащих   и работников
казенных учреждений сельского поселения.»

1.4. Статью 8 решения отменить.
           2. Данное Решение распространяется на правоотношения, возникшие с
01.01.2013 года.
           3. Настоящее решение опубликовать в газете «Знамя труда».

Председатель  Урыновского сельского Совета                    И.И.Сергеева
народных депутатов

Глава Урыновского сельского поселения                             П.Н. Половых
29.03.2013г.